平成２５年５月１５日

各   位
会 社 名 Ｓ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 丸 山 勝 徳

(コード番号  ６２７３ 東証第１部 )

問 合 せ 先 専務取締役
管理本部長

薄 井 郁 二

電 話 番 号 ０３－５２０７－８２７１(代)

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第１６５条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、平成２５年５月１５日開催の取締役会において、会社法第１６５条第３項の

規定により読み替えて適用される同法第１５６条の規定に基づき、下記のとおり自己株式

取得に係る事項を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

   株主還元の充実を図るため

２．取得に係る事項の内容

 （１）取得対象株式の種類   普通株式

 （２）取得し得る株式の総数  １，０００，０００株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合  １．４６％）

 （３）株式の取得価額の総額  ２５０億円（上限）

 （４）取得期間  平成２５年６月３日から平成２５年８月３０日まで

【ご参考】 平成２５年３月３１日時点の自己株式の保有状況

     発行済株式総数（自己株式を除く） ６８，５３６，４９０株

     自己株式数             ３，３３２，８６９株

（注１）自己株式には、「従業員持株会支援信託ＥＳＯＰ」が保有する当社株式（平成２５年３月

３１日時点で４８，９００株）を含めております。

（注２）平成２５年５月１５日開催の取締役会において、同年５月２２日付で、自己株式３００万

株を消却することを決議いたしました。消却後の発行済株式総数及び自己株式数は、それ

ぞれ３００万株減少いたします。

以  上

kato
新規スタンプ